802 Barthus Pappacorda de Ischia, pro stariis 600 grani redutti de 
Calavria super eius navigio, solvit l. duas s. decemo11

[54r] Die XVIII iunii [1397]

803 Dominus Simon de Aurea, pro stariis ducentisquadraginta ordei 
redutti de Portu Pisis super duobus schifis, solvit l. unam

Die 21 iunii [1397] et pro Communip11 Pisis

804 Iohannes Grassulinus, pro stariis 600 grani redutti ut supra su-
per piatta Pieri Bettuccii, solvit ut supra l. duas s. decem

805 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra super placta Iohannis 
Dini, solvit l. duas s. decem

806 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Guiduccii 
Boni, solvit l. duas s. quinque d. decem

807 Item, pro stariis 550 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quinque d. decem

808 Item, pro stariis 525 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta ***, solvit l. duas s. tres d. novem

809 Item, pro stariis 252 grani redutti ut supra super barcha Marci 
de Figliares, solvit l. unam s. unum

810 Item, pro stariis 500 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Felini Coli solvit l. duas s. unum d. otto

811 Item, pro stariis 450 suprascriptiq11 grani redutti ut supra super 
barcha Antonii Nerii, solvit l. unam d. decemseptem d. sexr11
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[54v] Die 22 iunii [1397]. Pro Communi Pisis

812 Iohannes Grassulinus, pro suprascripti 517 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Cierbonis Borghesis, solvit ut supra l. duas s. tres d. unum

813 Item, pro stariis 332 grani redutti ut supra super barcha Mi-
chaelis Nigari, solvit l. unam s. septem d. ottos11

Ego Andreas quondam Iohannis Gerardi de Castilione, procu-
rator notarius et publicus scriba Opere Sancte Marie Maioris
Pisis ecclesie, dicto procuratorio nomine extraxi habui et recepi
de capsetta Porte Legatia de mari, de mandato domini Raneri de
Cascina operarii Opere Sancte Marie Maioris predicte, supra-
scriptas summas et quantitates denariorum supra descriptas, ho-
die die veneri XXII mensis iunii dominice incarnationis anno
MCCCLXXXXVIII indictione quinta; et dictos denarios dedi et
consignavi eadem die domino Ranerio de Cascina operario su-
prascripto et ad eius introitum posui in libro introitus Opere su-
prascripto signato .B., folio vigesimoquarto.

[55r] Die ultimo iunii [1397] et pro Communi Pisis

814 Iohannes Grassulinus, pro stariis 525 grani redutti de Castilione 
super barcha Felini Coli, solvit l. duas s. tres d. novem

Die 4 iulii [1397]